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UBIQUITI UISP FIBER XGS

Cena celkem: 3 645 Kč
 (bez DPH: 3 012 Kč)
Běžná cena: 4 010 Kč
Ušetříte: 365 Kč
Kód zboží: NAAUBT1156
Part No.: UISP-FIBER-XGS
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti UISP Fiber XGS

Optická síťová jednotka, která dokáže zajistit přenosovou rychlost až 10 Gb/s pro uplink/downlink na vzdálenost až 20
km.

UISP Fiber XGS-PON CPE
1× 10 GbE port RJ-45 LAN (100/1000/2500/5000/10000 MbE)
1× XGS-PON optický port (SC/APC), standard ITU-G.9807 XGSPON WAN
Běžný rozsah TX optického modulu: 4 až 9 dBm
Běžný rozsah RX optického modulu: -9 až -26 dBm
Podpora režimu Bridge a Router
Napájecí adaptér součástí balení
Správa pomocí aplikace UISP (verze 1.5.7 nebo novější)

Pozn. Toto zařízení je kompatibilní pouze se zařízením UISP Fiber XGS OLT. Nelze jej používat s OLT zařízeními jiných
výrobců.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: Ethernet, PON
Porty: 1× SC/APC, 1× 10 GbE RJ-45, 1× USB-C (pouze napájení)
Paměť: 256 MB DDR, 32 MB NOR (flash)
Max. rychlost linky (non-blocking): downstream 9,95 Gbit/s; upstream 9,95 Gbit/s
Provozní vlnová délka: TX 1270 nm, RX 1577 nm
Dosah: 20 km
Kódování: NRZ (Scrambled NRZ)



Napájení: externí adaptér DC 5 V (3 A), spotřeba max. 8 W
Provozní teplota: -15 až +45 °C
Hmotnost: 220 g
Rozměry: 100 × 100 × 27 mm

Manuál (montážní návod):
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